Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação em Educação

Mestrado e Doutorado em Educação

Campus Universitário – Av. Colombo, 5790 – Bloco I-12 – Sala 11 – Fone: (44) Fone: 3011-4853 – 3011-5076
CEP 87020-900 – Maringá – Paraná – E-mail: sec-ppe@uem.br – www.ppe.uem.br

EDITAL Nº 027/2024 - Comissão Eleitoral do PPE

A Professora Dr.ª Maria Terezinha Bellanda Galuch,
Presidente da Comissão Eleitoral para o Colegiado,
Coordenação e Coordenação Adjunta do Programa de
Pós-Graduação em Educação, do Centro de Ciências
Humanas, Letras e Artes da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições...

TORNA PÚBLICA a Homologação da inscrição da Chapa Única para Coordenação e Coordenação

Adjunta do PPE – Gestão 2024-2026, conforme segue:

Coordenadora: Prof.a Dr.a Maria Cristina Gomes Machado – DFE.

Coordenadora Adjunta: Prof.a Dr.a Solange Franci Raimundo Yaegashi – DTP.

Maringá-PR, 10 de Junho de 2024.

Prof.ª Dr.ª Maria Terezinha Bellanda Galuch
Presidente da Comissão Eleitoral do PPE